ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ от 13 февраля 2019 г. N 213-р

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечень банков, на специальные счета которых вносятся предназначенные для обеспечения заявок денежные средства участников открытого конкурса в электронной форме, конкурса с ограниченным участием в электронной форме, двухэтапного конкурса в электронной форме, электронного аукциона, а также денежные средства участников закрытых электронных процедур, утвержденный распоряжением Правительства Российской Федерации от 13 июля 2018 г. N 1451-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2018, N 30, ст. 4771).

Председатель Правительства Российской Федерации Д.МЕДВЕДЕВ

Утверждены распоряжением Правительства Российской Федерации от 13 февраля 2019 г. N 213-р

изменения, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПЕРЕЧЕНЬ БАНКОВ, НА СПЕЦИАЛЬНЫЕ

СЧЕТА КОТОРЫХ ВНОСЯТСЯ ПРЕДНАЗНАЧЕННЫЕ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ЗАЯВОК ДЕНЕЖНЫЕ СРЕДСТВА УЧАСТНИКОВ ОТКРЫТОГО КОНКУРСА В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ, КОНКУРСА С ОГРАНИЧЕННЫМ УЧАСТИЕМ В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ, ДВУХЭТАПНОГО КОНКУРСА В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ, ЭЛЕКТРОННОГО АУКЦИОНА, А ТАКЖЕ ДЕНЕЖНЫЕ СРЕДСТВА УЧАСТНИКОВ ЗАКРЫТЫХ ЭЛЕКТРОННЫХ ПРОЦЕДУР

- 1. Позицию 16 исключить.
- 2. Дополнить позициями 19 21 следующего содержания:
- "19. Публичное акционерное общество Банк "Возрождение"
- 20. Акционерное общество "Тинькофф Банк"
- 21. Акционерный коммерческий банк "АК БАРС" (публичное акционерное общество)".